
PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - MATTINA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022 - 11:15

Serie unica
1 5 D'AMATO Michela 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 29.22
2 3 D'AMATO Giuliana 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 29.71
2 6 RUOCCO Alessia 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 29.71
4 7 MAGLIO Francesca 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 30.39
5 2 COCCURULLO Melissa 2006 ITA ssd Sorrento Infinity arl 31.09
6 1 ROMANO Maria 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 34.33

NON CLASSIFICATI
4 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo NP

8 DENZA Roberta 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS

 Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:15
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - MATTINA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI05/06/2022

Serie 1 di 2
1 4 MANFREDI Mattia 2005 ITA Time Limit asd 24.33
2 6 IOVINO Marco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 25.15
3 3 MAGLIO Alfredo 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 25.49
4 2 COZZOLINO Giuliano Raffa 2008 ITA C.S.Portici asd 26.87
5 7 FABIANO Antonino 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 27.44
6 1 PALOMBA Lorenzo Aniello 2006 ITA ssd Sorrento Infinity arl 29.27
7 8 TAMBURRINO Gaetano 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 30.21

NON CLASSIFICATI
5 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo NP

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:18

Serie 2 di 2
1 4 ASSANTE Giovanni Paolo 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 29.31
2 5 ROMANO Antonio 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 29.85
3 3 DE SIMONE Antonio Luigi 2005 ITA Volturno S.C. asd 30.16

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:16
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - MATTINA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI05/06/2022

1 MANFREDI Mattia 2005 ITA Time Limit asd 1 4 1. 24.33
2 IOVINO Marco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 6 2. 25.15
3 MAGLIO Alfredo 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 3 3. 25.49
4 COZZOLINO Giuliano Raffa 2008 ITA C.S.Portici asd 1 2 4. 26.87
5 FABIANO Antonino 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 7 5. 27.44
6 PALOMBA Lorenzo Aniello 2006 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 1 6. 29.27
7 ASSANTE Giovanni Paolo 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 2 4 1. 29.31
8 ROMANO Antonio 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 5 2. 29.85
9 DE SIMONE Antonio Luigi 2005 ITA Volturno S.C. asd 2 3 3. 30.16

10 TAMBURRINO Gaetano 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 8 7. 30.21

NON CLASSIFICATI
MIRANDA Alessandro 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 5 NP

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:20
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - MATTINA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022

Serie unica
1 4 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 34.18

NON CLASSIFICATI
5 CASAVECCHIA Alessia 2007 ITA Assonuoto Club Caserta SQ

Nuotata irregolare

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:20
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - MATTINA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022

Serie unica
1 4 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 1'11.64
2 5 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'15.75
3 3 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'22.54
4 6 RUSSO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.72
5 2 ABBATE Angela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'29.90

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:24
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - MATTINA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI05/06/2022

Serie 1 di 2
1 4 DE LUCIA Antonio 2001 ITA Time Limit asd 1'05.69
2 5 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'08.62
3 6 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno 1'09.92
4 2 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Campania Sport 1'10.56
5 3 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Time Limit asd 1'11.17
6 1 RATTI Gennaro 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'13.74
7 7 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 1'16.84
8 8 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'19.31

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:28

Serie 2 di 2
1 4 PEPE Giovanni 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'19.05
2 3 CIMMINO Raffaele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'19.66
3 5 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'19.98

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:25
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - MATTINA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI05/06/2022

1 1 DE LUCIA Antonio 2001 ITA Time Limit asd 1 4 1. 1'05.69
2 2 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 2. 1'08.62
3 3 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno 1 6 3. 1'09.92
4 4 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Campania Sport 1 2 4. 1'10.56
5 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Time Limit asd 1 3 5. 1'11.17
6 5 RATTI Gennaro 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 6. 1'13.74
7 6 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 1 7 7. 1'16.84
8 7 PEPE Giovanni 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 4 1. 1'19.05
9 8 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 8. 1'19.31

10 9 CIMMINO Raffaele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 3 2. 1'19.66
11 10 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 3. 1'19.98

NON CLASSIFICATI
ABETE Francesco 2006 ITA C.S.Portici asd A ASS

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:28
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - MATTINA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022

Serie 1 di 2
1 4 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.73
2 2 SIMONIELLO Lara 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'07.74
3 3 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'08.00
4 6 CACCAVO Anna 2008 ITA Campania Sport 1'08.42
5 8 CIOFFI Sabrina 2006 ITA C.S.Portici asd 1'10.96
6 7 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 1'11.58
7 1 RAIA Martina 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.26

NON CLASSIFICATI
5 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta SQ

Falsa partenza (1'06.23)

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:32

Serie 2 di 2
1 4 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 1'14.10
2 5 MAURO Giordana 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'19.28
3 3 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 ITA Campania Sport 1'19.74

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:29
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - MATTINA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022

1 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 1. 1'05.73
2 SIMONIELLO Lara 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1 2 2. 1'07.74
3 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 3. 1'08.00
4 CACCAVO Anna 2008 ITA Campania Sport 1 6 4. 1'08.42
5 CIOFFI Sabrina 2006 ITA C.S.Portici asd 1 8 5. 1'10.96
6 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 1 7 6. 1'11.58
7 RAIA Martina 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 7. 1'12.26
8 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 2 4 1. 1'14.10
9 MAURO Giordana 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 2. 1'19.28

10 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 ITA Campania Sport 2 3 3. 1'19.74

NON CLASSIFICATI
AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 1 5 SQ

Falsa partenza (1'06.23)

CORDOVA Ornella 2005 ITA C.S.Portici asd A ASS

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:33
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - MATTINA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI05/06/2022

Serie unica
1 4 CALCAGNO Ciro 2006 ITA C.S.Portici asd 1'01.60
2 3 NOBILE Lorenzo 2007 ITA Campania Sport 1'06.83
3 5 DI PESO Cosimo 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'06.96
4 6 LAGARESE Alfonso 2007 ITA Campania Sport 1'08.30

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:34
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - MATTINA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022

Serie unica
1 5 RIPPA Benedetta Francesc 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'06.87 1'12.11 2'18.98

2 4 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'07.08 1'11.91 2'18.99

3 3 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'08.91 1'11.31 2'20.22

4 6 AVARO Annachiara 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.56 1'15.78 2'28.34

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:40
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - MATTINA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI05/06/2022

Serie unica
1 4 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 1'00.76 1'03.12 2'03.88

2 5 DE SIMONE Matteo 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'06.75 1'12.83 2'19.58

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:41
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - MATTINA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022

Serie unica
1 4 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 1'11.66 1'16.67 2'28.33

2 5 CACCAVO Anna 2008 ITA Campania Sport 1'17.53 1'17.61 2'35.14

3 3 CONTENTE Rosaria 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'27.39 1'30.30 2'57.69

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:43
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - MATTINA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI05/06/2022

Serie unica
1 4 CIVERO Leandro 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 1'05.44 1'09.39 2'14.83

2 6 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'06.38 1'09.19 2'15.57

3 5 RUFFOLO Antonio 2006 ITA Dream Team Salerno 1'07.55 1'11.54 2'19.09

4 3 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 1'13.90 1'19.81 2'33.71

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:47

 CASERTA 5 GIUGNO 2022
 Page 1



PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - MATTINA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022

Serie unica
1 4 LOMBARDI Michela 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 1'11.74 1'17.06 2'28.80

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:56
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - MATTINA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI05/06/2022

Serie unica
1 4 LAMBERTI Giuseppe 2007 ITA 1'03.83 2'12.72 3'23.15 4'32.76

Campania Sport 1'08.89 1'10.43 1'09.61
2 5 MOSCATO Luigi 2007 ITA 1'04.89 2'16.89 3'30.51 4'41.40

Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'12.00 1'13.62 1'10.89

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 11:58
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - MATTINA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022

Serie unica
1 4 PESOLE Bruna 2001 ITA 1'07.04 2'26.47 3'54.13 5'01.50

Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'19.43 1'27.66 1'07.37
2 5 STEFANELLI Sara 2004 ITA 1'18.78 2'45.48 4'24.25 5'41.26

C.S.Portici asd 1'26.70 1'38.77 1'17.01

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 12:00
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PROVE DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - POMERIGGIO
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022 - 15:15

Serie unica
1 4 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 32.79
2 5 SANTORO Sofia 2008 ITA C.D.S. ssd 44.39

 Pubblicata: 05/06/2022 ore 16:18
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PROVE DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - POMERIGGIO
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI05/06/2022

Serie unica
1 4 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 30.04
2 5 MANGO Giorgio 2004 ITA C.D.S. ssd 30.13
3 6 DE LUCIA Antonio 2001 ITA Time Limit asd 30.61
4 3 VIGGIANO Angelo 2005 ITA C.D.S. ssd 31.07
5 7 TELESCA Matteo 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.12
6 2 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Campania Sport 32.00
7 8 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 33.28
8 1 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA C.D.S. ssd 33.62

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 16:18
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PROVE DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - POMERIGGIO
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022

Serie unica
1 4 SIMONIELLO Lara 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 29.73
2 5 VITA Flavia 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 30.86
3 3 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 31.29
4 6 RAIA Martina 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.69
5 2 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 ITA Campania Sport 36.15

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 16:19
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PROVE DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - POMERIGGIO
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI05/06/2022

Serie unica
1 5 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 29.03
2 4 CARFORA Andrea 2006 ITA C.S.Portici asd 29.19
3 3 NOBILE Lorenzo 2007 ITA Campania Sport 30.64

NON CLASSIFICATI
6 DE SIMONE Antonio Luigi 2005 ITA Volturno S.C. asd NP

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 16:21
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PROVE DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - POMERIGGIO
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022

Serie 1 di 3
1 4 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 59.29
2 5 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'01.32
3 3 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA C.D.S. ssd 1'02.08
4 2 D'AMATO Giuliana 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 1'03.82
5 7 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA C.D.S. ssd 1'03.86
6 6 D'AMATO Michela 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 1'06.99

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 16:26

Serie 2 di 3
1 5 GRIECO Roberta 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'03.62
2 3 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 1'04.75
3 7 GRAMMATICO Alexandra 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'05.25
4 6 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.68
5 4 VITA Flavia 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'06.65
6 2 CONTENTE Elena 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'07.55

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 16:25

Serie 3 di 3
1 5 SANTORO Federica 2005 ITA C.D.S. ssd 1'05.09
2 4 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.92
3 3 CASCIELLO Julia 2009 ITA C.D.S. ssd 1'10.07
4 6 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd 1'11.12
5 2 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 1'15.89

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 16:24
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PROVE DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - POMERIGGIO
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022

1 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 1 4 1. 59.29
2 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 5 2. 1'01.32
3 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA C.D.S. ssd 1 3 3. 1'02.08
4 GRIECO Roberta 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 5 1. 1'03.62
5 D'AMATO Giuliana 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 1 2 4. 1'03.82
6 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA C.D.S. ssd 1 7 5. 1'03.86
7 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 2 3 2. 1'04.75
8 SANTORO Federica 2005 ITA C.D.S. ssd 3 5 1. 1'05.09
9 GRAMMATICO Alexandra 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 7 3. 1'05.25

10 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 4. 1'05.68
11 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 2. 1'05.92
12 VITA Flavia 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 4 5. 1'06.65
13 D'AMATO Michela 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 1 6 6. 1'06.99
14 CONTENTE Elena 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 6. 1'07.55
15 CASCIELLO Julia 2009 ITA C.D.S. ssd 3 3 3. 1'10.07
16 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd 3 6 4. 1'11.12
17 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 3 2 5. 1'15.89

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 16:27
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PROVE DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - POMERIGGIO
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI05/06/2022

Serie 1 di 2
1 4 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 52.86
2 3 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 53.89
3 5 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 54.30
4 2 VIGNOLA Michele 2004 ITA C.D.S. ssd 54.33
5 6 RUFRANO Giovanni 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 55.08
6 7 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 57.35
7 1 COZZOLINO Giuliano Raffa 2008 ITA C.S.Portici asd 1'00.00

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 16:30

Serie 2 di 2
1 5 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 1'00.67
2 3 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'02.29
3 4 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 1'05.12

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 16:28
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PROVE DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - POMERIGGIO
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI05/06/2022

1 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 4 1. 52.86
2 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 2. 53.89
3 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 1 5 3. 54.30
4 VIGNOLA Michele 2004 ITA C.D.S. ssd 1 2 4. 54.33
5 RUFRANO Giovanni 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 6 5. 55.08
6 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 6. 57.35
7 COZZOLINO Giuliano Raffa 2008 ITA C.S.Portici asd 1 1 7. 1'00.00
8 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 2 5 1. 1'00.67
9 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 2. 1'02.29

10 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 2 4 3. 1'05.12

    Pubblicata: 05/06/2022 ore 16:43

 CASERTA 5 GIUGNO 2022
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PROVE DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - POMERIGGIO
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022

Serie 1 di 2
1 4 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA C.D.S. ssd 1'06.20
2 6 LOMBARDI Michela 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 1'09.19
3 5 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'12.31
4 3 RUFRANO Margherita 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'13.07
5 7 FALCE Mariana 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'13.79
6 2 CICCARELLI Mariaida 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'16.12
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Serie 2 di 2
1 4 GRANATA Alessandra 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'17.46
2 3 POLLIDORO Raffaela Cira 2008 ITA C.D.S. ssd 1'17.92
3 5 CASCIELLO Michelle 2007 ITA C.D.S. ssd 1'23.16
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PROVE DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - POMERIGGIO
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022

1 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA C.D.S. ssd 1 4 1. 1'06.20
2 LOMBARDI Michela 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 1 6 2. 1'09.19
3 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1 5 3. 1'12.31
4 RUFRANO Margherita 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 3 4. 1'13.07
5 FALCE Mariana 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 7 5. 1'13.79
6 CICCARELLI Mariaida 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 6. 1'16.12
7 GRANATA Alessandra 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 1. 1'17.46
8 POLLIDORO Raffaela Cira 2008 ITA C.D.S. ssd 2 3 2. 1'17.92
9 CASCIELLO Michelle 2007 ITA C.D.S. ssd 2 5 3. 1'23.16
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PROVE DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - POMERIGGIO
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI05/06/2022

Serie unica
1 4 AVALLONE Mariano 2004 ITA Time Limit asd 1'00.27
2 3 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA C.D.S. ssd 1'03.41
3 5 COLELLA Saverio 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'04.09
4 2 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 1'11.56
5 6 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 1'14.21
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PROVE DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - POMERIGGIO
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022

Serie unica
1 5 GENOVESE Carolina 2001 ITA Assonuoto Club Caserta 1'16.81 1'22.53 2'39.34

2 4 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'18.10 1'22.33 2'40.43

3 3 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.84 1'30.38 2'56.22

4 6 FALCIANO Virginia 2009 ITA Campania Sport 1'29.99 1'34.65 3'04.64
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PROVE DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - POMERIGGIO
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI05/06/2022

Serie unica
1 4 MANGO Giorgio 2004 ITA C.D.S. ssd 1'08.05 1'15.48 2'23.53

2 7 TELESCA Matteo 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'14.36 1'14.56 2'28.92

3 5 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'13.06 1'17.89 2'30.95

4 3 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'13.92 1'21.81 2'35.73

5 2 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Time Limit asd 1'14.57 1'23.02 2'37.59

6 6 VIGGIANO Angelo 2005 ITA C.D.S. ssd 1'15.70 1'23.58 2'39.28

7 1 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 1'21.47 1'26.32 2'47.79
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PROVE DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - POMERIGGIO
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022

Serie unica
1 4 PESOLE Bruna 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'07.35 1'12.89 2'20.24

2 6 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'11.42 1'12.81 2'24.23

3 5 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.69 1'15.05 2'24.74

4 3 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 1'08.93 1'17.07 2'26.00

5 2 LONATO Imma 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'17.05 1'19.85 2'36.90

6 7 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'19.03 1'27.24 2'46.27
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PROVE DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - POMERIGGIO
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI05/06/2022

Serie unica
1 4 UNGARO Roberto 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'05.20 1'09.00 2'14.20

2 5 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 1'07.53 1'17.48 2'25.01

NON CLASSIFICATI
3 LAGARESE Alfonso 2007 ITA Campania Sport 1'10.84 1'30.27 SQ

Falsa partenza (2'41.11)
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PROVE DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - POMERIGGIO
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE05/06/2022

Serie unica
1 4 CIOFFI Sabrina 2006 ITA 1'07.54 2'19.51 3'32.27 4'42.23

C.S.Portici asd 1'11.97 1'12.76 1'09.96
2 5 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA 1'08.27 2'21.33 3'34.87 4'46.88

Sky Sporting ssd 1'13.06 1'13.54 1'12.01
3 3 GRIECO Roberta 2006 ITA 1'09.46 2'23.50 3'37.65 4'49.43

Pol Lib Invicta - Potenza 1'14.04 1'14.15 1'11.78
4 6 CICCARELLI Elena 2005 ITA 11.09 2'28.30 3'44.29 4'58.47

Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'17.21 1'15.99 1'14.18
5 2 FALCE Mariana 2007 ITA 1'13.88 2'32.40 3'50.99 5'06.16

Pol Lib Invicta - Potenza 1'18.52 1'18.59 1'15.17
6 1 AVARO Annachiara 2008 ITA 1'15.62 2'35.13 3'53.99 5'09.43

Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'19.51 1'18.86 1'15.44
7 7 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA 1'13.96 2'33.23 3'52.74 5'09.69

Campania Sport 1'19.27 1'19.51 1'16.95
8 8 RUFRANO Margherita 2008 ITA 1'18.76 2'42.63 4'06.89 5'30.56

Pol Lib Invicta - Potenza 1'23.87 1'24.26 1'23.67
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PROVE DI QUALIFICAZIONE REGIONALI - POMERIGGIO
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI05/06/2022

Serie unica
1 4 AVINO Stefano 2002 ITA 1'03.81 2'15.29 3'36.40 4'39.13

Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'11.48 1'21.11 1'02.73
2 5 COLELLA Saverio 2005 ITA 1'07.64 2'25.82 3'49.92 4'58.44

Pol Lib Invicta - Potenza 1'18.18 1'24.10 1'08.52
3 3 RUFRANO Giovanni 2006 ITA 1'08.03 2'29.39 3'58.66 5'02.70

Pol Lib Invicta - Potenza 1'21.36 1'29.27 1'04.04
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